

CIGNET ApS

Elmegårdsvej 31, 3300 Frederiksværk

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017

Michael Vang-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIGNET ApS
Elmegårdsvej 31
3300 Frederiksværk

Telefon: 47173860

CVR-nr.: 33 86 23 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 26. juli 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Michael Vang-Pedersen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 31.150, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 699.521.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		39.956	113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	270
Finansielle omkostninger		<u>-29</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		39.927	383
Skat af årets resultat	1	<u>-8.777</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>31.150</u>	<u>358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>-72.250</u>	<u>257</u>
		<u>31.150</u>	<u>358</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57
Andre tilgodehavender		<u>111.602</u>	<u>95</u>
Tilgodehavender		<u>111.602</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger		<u>402.896</u>	<u>454</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>514.498</u>	<u>606</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>714.498</u></u>	<u><u>806</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		516.121	589
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	3	<u>699.521</u>	<u>770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.200	11
Selskabsskat		3.777	16
Anden gæld		<u>0</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.977</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.977</u>	<u>36</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>714.498</u></u>	<u><u>806</u></u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	<u>8.777</u>	<u>25</u>
	<u>8.777</u>	<u>25</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>667.390</u>	<u>667</u>
Kostpris 30. juni	<u>667.390</u>	<u>667</u>
Værdireguleringer 1. juli	<u>-467.390</u>	<u>-467</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>-467.390</u>	<u>-467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MJA HOLDING ApS	Frederiksberg	33%	298.435	40.651

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli	80.000	588.371	101.200	769.571
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-72.250	103.400	31.150
Egenkapital 30. juni	80.000	516.121	103.400	699.521